SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 20.33.04.392.2063.2.182 

CÓDIGO DE DESPESA: 

ND: 3.3.90.39.00  

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.0000 

6.2.O desenvolvimento do Plano de Trabalho totalizará a importância de R$1.346.036,41 (hum 

milhão trezentos e quarenta e seis mil, trinta e seis reais e quarenta e um centavos),conforme 

detalhamento estabelecido na Planilha de Custos (Valores Estimados) (Anexo II). 

7. PRAZOS 

7.1.Na contagem dos prazos, é excluído o dia de início e incluído o do vencimento. Os prazos 

somente se iniciam e vencem em dias de expediente no órgão ou entidade.